Sodermalms stadsdelsnimnd

2026-01-15

Stadsdelsndmndens
pensiondrsrad
KONTAKTPERSONER 2026
Vérd- och omsorgsboende Omradeschef/ Telefon Kontaktperson E-post
Enhetschef

Bergsund/egen regi

Jenny Signer
jenny.signer@stockholm.se

08-508 13 141

Catarina Stavenberg

catarina.stavenberg@jicloud.co
m

Hornskroken/egen regi

Christina Granholm
christina.granholm@stockholm.se

08-508 13 029

Cecilia S6derman

cecilia.soderman55@outlook.
com

Hornstulls servicehus/egen regi

Sanaz Khalili
sanaz.khalili@stockholm.se

08-508 12 380

Barbro Hultqvist

barbrohultgvist@gmail.com

Guldbréllopshemmet/Vardaga

Anna Glemmefors
anna.glemmefors@vardaga.se

0704-24 14 54

Gudrun Hammar

gudrun.hammarl @gmail.com

malin.frick@stockholm.se

Katarinagiarden/egen regi Indra Jacobson 08-508 12 371 Per Rudin per.rudind9@gmail.com
indra.jacobson(@stockholm.se

Kulltorp/egen regi Tine Gustafsson 08-508 13 010 Charlott Marken Wallin charlottmawa@live.se
christine.tine.gustafsson@stockhol
m.se

Magdalenagarden/egen regi Malin Frick 08-508 12 746 Kristina Méhlgren kristina.mahlgren@gmail.com

Nytorgsgarden/egen regi

Anna Brusback
anna.brusback@stockholm.se

08-508 12 746

Karin Bergman

bergmank74@gmail.com

Sjostadsgirden/ Humana

Anette Glennstal
anette.glennstaal@humana.se

08-657 89 44

Sonia Stellan

sonia.stellan@gmail.com

Sofiagarden/ Vardaga

Tanya Stange
tanya.stange@vardaga.se

076-325 31 34

Barbro Engman

engmanbarbro@gmail.com
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